
Un paese immaginario : Anticoli
Corrado. Saggi di Fulco Pratesi
ed altri
Read More
SKU: 9452
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Umberto Parricch a cura dieditore: Istituto
poligrafico e Zecca dello Stato-Libreria dello Stato
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
XXII, 387 pp., tavole e illustrazioni nel testo, 24 cm. rilegato Perfetto (Mint) (9452)

Catologo Libreria Viborada
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La science face aux attentes de
l'homme contemporain.
Colloque de l'Academie
internationale de philosophie
des sciences 5-8 avril 1983,
Seville-La Rabid
Read More
SKU: 8638
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: AA.VV.editore: Office international de
librairieluogo-edizione: Bruxellesanno-edizione:
1984

Product Description
295 pp., in 8, brossura. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso brossura Buono
(Good) (8638)

Catologo Libreria Viborada
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Cultura e ideologia nella prima
età carolingia
Read More
SKU: 7879
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: I Deug-Sueditore: nella sede dell'Istituto
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
25 cm., 158 pagine, brossura, dorso leggermente sbiadito ma volume intonso. brossura Molto
buono (Very Good) (7879)

Catologo Libreria Viborada
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I santuari e la guerra nel mondo
classico. Volume 10 di "
Contributi dell'Istituto di storia
antica" a cura di Marta Sordi
Read More
SKU: 7738
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8 VI, 193 pagine, brossura, timbro "saggio campione gratuito" alla copertina posteriore, carta
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (7738)

Catologo Libreria Viborada
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Antichi vocabolari plurilingui
d'uso popolare, la tradizione del
Solenissimo Vochabuolista
Read More
SKU: 7722
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Alda Rossebastiano Barteditore: Edizioni
dell'Orsoluogo-edizione: Alessandriaanno-edizione:
1984

Product Description
In 8, 379 pagine, illustrato, brossura, timbro "copia per recensione" all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (7722)

Catologo Libreria Viborada
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Verita e bellezza nelle estetiche
e nelle poetiche dell'Italia
neoclassica e primoromantica
Read More
SKU: 7220
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Assunto Rosarioeditore: Quasarluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
420 pagine, 24 cm. Brossura con sovracop., tracce di polvere alla sovracop. brossura Ottimo
(Fine) (7220)

Luis Bunuel, La Biennale,
cinema Venezia 1984
Read More
SKU: 6723
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Biennale di Veneziaeditore: La Biennale
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 1984

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
34 cm., 225 pagine in parte illustrate, contiene una ampia disamina saggistica dell'opera del
noto regista, con parecchi fotogrammi, riprodotti, brossura brossura Ottimo (Fine) (6723)

Magda Olivero una voce per tre
generazioni
Read More
SKU: 6598
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Quattrocchi Vincenzoeditore: Italgrafica
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1984

Product Description
XXII, 286 pagine con 48 pagine di tavole 22 cm. Rilegatura editoriale con sovracop. e fascia
editoriale rilegato Ottimo (Fine) (6598)

Catologo Libreria Viborada
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La vita istruzioni per l'uso
Read More
SKU: 3316
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Georges Pereceditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp.572 (12). Legatura editoriale in tela con sovracoperta illustrata a colori(vedi foto).
Buona conservazione. Prima edizione italiana. rilegato Buono (Good) (3316)

Catologo Libreria Viborada
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Un angolo d'Africa. Il Kenya
visto dai suoi scrittori
Read More
SKU: 4153
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Silvana Bottignole a cura dieditore:
Morcellianaluogo-edizione: Bresciaanno-edizione:
1984

Product Description
356 p., [8] c. di tav. : ill. ; 22 cm brossura Buono (Good) (4153)

Catologo Libreria Viborada
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Ritratto dell'artista da
saltimbanco
Read More
SKU: 3103
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Starobinski Jeaneditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 165 con numerosi illustrazioni nel testo, brossura. Dedica all'antiporta. In buono stato.
brossura Buono (Good) (3103)

Catologo Libreria Viborada
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Studi latini e romanzi in
memoria di Antonio Pagliaro
Read More
SKU: 2861
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Belardi Walter, Cipriano Palmira, Di Giovine
Paolo, Mancini Marcoeditore: università «La sapienza»
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 349, brossura, in buono stato. brossura Buono (Good) (2861)

Catologo Libreria Viborada
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